ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ №119

Решение заседания Президиума Федерации фитнес – аэробики России

Заседание проходило в on-line режиме

18 октября 2022 г.

Всего членов Президиума – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна.

В заседании приняли участие – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна.

Кворум имеется.

Повестка дня:
Согласование государственной аккредитации Астраханской Региональной Общественной

организации «Федерация фитнес-аэробики» с Министерством физической культуры и спорта

Астраханской области

Голосовали:

«за» - единогласно

Выписка верна

Президент ФФАР                               Полухина Т.Г.